有限会社　義空間設計工房
代表取締役　伊良波　朝義

居酒屋
大吉至　一日橋

社会保険センター

至　真地小学校

那覇市民
体育館

敬具

移転先：大城産業ビル　203

拝啓、毎々格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。

この度弊社は、国道整備事業に伴い事務所を下記へ移転する事になりました。

今後とも倍旧のご支援、ご指導を賜わります様宜しくお願い申し上げます。

平成21年2月吉日

【事務所移転のお知らせ】

（みさご弁当の上階）

駐車場：裏側 3番 縦列駐車

業務開始日：平成21年2月16日（月）

新　住　所：那覇市字識名1195-1　大城産業ビル203

電話番号　：098-833-8555

ＦＡＸ番号：098-833-8554

記

（電話・FAX番号が変更になっております。）

ＪＡ
おきなわ

ローソン

ﾀｶﾗｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

移転前
（2/11まで）